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R - 8IMEC IN TERNATIONAL 1 S A DE C. V.°
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

;FECﬁA/HORA: 16/04/12 20:45:54
 CLIENTE: DPLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 1009003 | CONTRA 12766
;'PRODUCTO: ‘CANAL 3" (LIV) 3.5LB/FT ﬁg.zmmeRADo DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
? ESPECTFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANS. ARCE
f PESO TEORICO (KG/MT) : 5.209 LONGITUD (Mts) 12.20

ANALISIS QUIMICOS: -

SCNOOB

REMISION: 0039675-1

TERMINADO:

| 395430 .0160  .0400  .0180  .1800  .3000 .0240 .170¢ .1100 .10C0

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

.0030  .6800 .0010

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY

. COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
' {PSI/MPA) (PSI/MPA) (27} JOULES LB-PIE KG-MT
©°395430 50,448 72,146 27
ATADOS DE LA COLADA
COLADA o

; 395430  SMCD5262 SMC05263 SMC05264

MIENTO DE' CALIDAD



